
Заказчик: CENTRUL NAȚIONAL ANTICORUPȚIE

Исх. №: 449MGM от 11.12.2023

Контактное лицо: ().

Срок действия КП: 14 дней

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

**«Система кондиционирования для Национальный Антикоррупционный Центр
по адресу: mun.Chișinău, bd. Ștefan cel Mare, 198.»**

“DI & TRADE ENGINEERING” SRL

MD 2012, Chisinau, str. M. Banulescu-Bodoni 12, of.3A
Tel: (+373 22) 212-262; Fax: (+373 22) 229-561
Service Center (+373 79) 380-165
e-mail: info@climate.md website: www.ditrade.md



c/f 1009600035143 TVA 0506422
IBAN MD86AG000000022514580279
BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau,
c/b (BIC) AGRNMD2X

Уважаемые Господа!

Di&Trade Engineering – лидер климатического рынка Молдовы, предлагает Вам взаимовыгодное сотрудничество. На протяжении уже более **27-х лет**, мы предлагаем нашим клиентам инжиниринговые решения и комплексный подход в области кондиционирования, вентиляции, отопления, электроснабжения и автоматизации. Наша главная задача и цель - создание комфортных условий труда и жизни. **Di&Trade Engineering** – это инновационные идеи и технологии, специалисты высокого класса и многолетний накопленный опыт работы.

Наши возможности:

- ✓ Проектирование систем вентиляции, отопления, кондиционирования, водоснабжение и электроснабжения;
- ✓ Использование современных технологий в области инженерных систем зданий;
- ✓ Подбор оборудования с учётом особенностей и индивидуальных пожеланий клиента;
- ✓ Своевременная поставка оборудования и выполнения работ;
- ✓ Профессиональные монтажные и пуско-наладочные работы, сдача объекта «под ключ»;
- ✓ Квалифицированная техническая поддержка на всех этапах реализации проекта;
- ✓ Производственная база систем вентиляции.
- ✓ Авторизованный сервисный центр;

Di&Trade Engineering имеет свою политику в области качества, состоящую из 3-х основных компонентов:

- **Качество инженерных решений**
- **Комплексный подход**
- **Качественный сервис.**

Главный ресурс компании – коллектив и наработанный им опыт. Наши проекты успешны, в первую очередь, благодаря профессионализму, творческому подходу и участию в проекте всей команды, а также квалифицированному техническому сопровождению на этапах проектирования, монтажа и пуско-наладки, обучению персонала заказчика; гарантийному и сервисному обслуживанию. Мы будем рады сотрудничать с Вами.

“DI & TRADE ENGINEERING” SRL

MD 2012, Chisinau, str. M. Banulescu-Bodoni 12, of.3A
Tel: (+373 22) 212-262; Fax: (+373 22) 229-561
Service Center (+373 79) 380-165
e-mail: info@climate.md website: www.ditrade.md



c/f 1009600035143 TVA 0506422
IBAN MD86AG000000022514580279
BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau,
c/b (BIC) AGRNMD2X

КЛИЕНТ: «CENTRUL NAȚIONAL ANTICORUPȚIE»
 ОБЪЕКТ: CENTRUL NAȚIONAL ANTICORUPȚIE.
 АДРЕС: Moldova, mun.Chișinău, bd. Ștefan cel Mare, 198

СИСТЕМА КОНДИЦИОНИОВАНИЯ

№	Denumirea echipamentelor si a materialelor	u.m.	Cant	Pret MDL cu reducere	Suma MDL cu reducere
1	2	3	4	5	6
-	Lucrari de montare a echipamentului				20890,52
1	Climatizor tip de perete 18000÷24000 BTU	шт.	1,00	1518,75	1518,75
2	Montare climatizor tip caseta 48000÷60000 BTU	шт.	1,00	3888,00	3888,00
3	Montare traseu frigorific Ø 6/9, Ø 6/12, Ø 9/16	шт.	34,00	291,60	9914,40
4	Montare izolație K-flex Ø 20-35mm drenaj	м.п.	10,50	15,19	159,47
5	Montare tevi si fittinguri PVC Ø 20-35mm drenaj	м.п.	10,00	60,75	607,50
6	Demontare climatizor tip caseta 60000 BTU	шт.	1,00	2624,40	2624,40
7	Servicii autoturn 17m (până la et.4 inclusiv)	час	4,00	544,50	2178,00
8	Materiale consumabile pentru montare 5000÷240000 BTU	компл.	1,00	145,15	145,15
9	Materiale consumabile pentru montare 12000÷60000 BTU	компл.	1,00	344,37	344,37
-	Traseu (țeavă cu 2 diametre izolate, cablu, drenaj) Ø 9/16	м.п.	34,00		
10	Țeavă Cu 9,52 Frigotec	м.п.	34,00	108,00	3672,00
11	Țeavă Cu 15,87 Frigotec	м.п.	34,00	187,20	6364,80
12	Izolație K-flex 10x09	м.п.	34,00	14,22	483,48
13	Izolație K-flex 15x09	м.п.	34,00	16,02	544,68
14	Cablu PVC 3x1,5	м.п.	51,00	26,10	1331,10
15	Cablu PVC 4x1	м.п.	51,00	28,08	1432,08
16	Țeavă 16 gofrată (climatizare)	м.п.	40,80	14,76	602,21
17	Cheltuieli de transport	литр	25,00	36,54	913,50
18	Isolatie cauciuc 22x09	м.п.	10,50	18,90	198,45
19	Tevi PVC 20 mm drenaj	м.п.	10,00	14,94	149,40
20	Fittinguri PVC drenaj si elemente fixare	компл.			239,04
-	Elemente de fixare				1224,00
21	Suporturi climatizor 65*50	компл.	2,00	612,00	1224,00
22	Bobină 50mm x 18m	м.п.	204,00	2,52	514,08
-	Total deviz climatizare				39048,86

Deviz echipament

№	Denumirea echipament	u.m	cant	Pret MDL cu reducere	Suma MDL cu reducere
1	2	3	4	5	6
1	Carrier Inverter tip Caseta42QTD060D8SJ/38QUS060D8TJ(3ph)/40CAS-L6	шт.	1,00	54720,00	54720,00
2	Carrier Inverter tip perete42QHG024D8S/38QHG024D8S	шт.	1,00	18000,00	18000,00
.	Total deviz echipament				72720,00

“DI & TRADE ENGINEERING” SRL

MD 2012, Chisinau, str. M. Banulescu-Bodoni 12, of.3A
 Tel: (+373 22) 212-262; Fax: (+373 22) 229-561
 Service Center (+373 79) 380-165
 e-mail: info@climate.md website: www.ditrade.md



c/f 1009600035143 TVA 0506422
 IBAN MD86AG000000022514580279
 BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau,
 c/b (BIC) AGRNMD2X

.	Total pentru obiect				111768,86
---	---------------------	--	--	--	-----------

С уважением,
Менеджер «Di&Trade Engineering» SRL
тел. раб. +373 (022) 212-262
тел. моб. 0
e-mail: g.mihai@climate.md

“DI & TRADE ENGINEERING” SRL

MD 2012, Chisinau, str. M. Banulescu-Bodoni 12, of.3A
Tel: (+373 22) 212-262; Fax: (+373 22) 229-561
Service Center (+373 79) 380-165
e-mail: info@climate.md website: www.ditrade.md



c/f 1009600035143 TVA 0506422
IBAN MD86AG000000022514580279
BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau,
c/b (BIC) AGRNMD2X

НАШИ ПАРНЕРЫ



“DI & TRADE ENGINEERING” SRL

MD 2012, Chisinau, str. M. Banulescu-Bodoni 12, of. 3A
 Tel: (+373 22) 212-262; Fax: (+373 22) 229-561
 Service Center (+373 79) 380-165
 e-mail: info@climate.md website: www.ditrade.md



c/f 1009600035143 TVA 0506422
 IBAN MD86AG000000022514580279
 BC Moldova-Agroindbank S.A. Chisinau,
 c/b (BIC) AGRNMD2X